
출 장 신 청 서

부서명:

다음과 같이 출장을 명함

성 명 직 급
출장구분
(공용차량)

출 장 목 적 출장시작일시 출장종료일시 출 장 지 비 고 업무대행자

총무과

김진철 지방행정주사
관내

(미사용)
업무협의 등

2017-03-17

13:15

2017-03-17

17:15
도시관리공단 외

송준명 지방행정주사
관내

(미사용)
업무수행 및 협의

2017-03-17

11:00

2017-03-17

15:00
관내

이범진 지방행정주사
관내

(미사용)
업무협의

2017-03-17

12:00

2017-03-17

16:00
관내

김재경 지방행정주사
관내

(미사용)
순찰 및 동향파악

2017-03-17

09:50

2017-03-17

13:50
관내

심재호
지방행정주사

보

관내

(미사용)
업무협의

2017-03-17

11:00

2017-03-17

15:00
관내

박대웅
지방행정주사

보

관내

(미사용)
행사지원

2017-03-17

13:00

2017-03-17

17:00
관내

박성호
지방운전서기

보

관내

(미사용)
업무지원

2017-03-17

10:00

2017-03-17

14:00
관내

이은하
지방행정서기

보

관내

(미사용)
업무지원

2017-03-17

09:30

2017-03-17

13:30
관내

변동 사항 :

여비내역

합 계(원) 운 임 일 비 숙박비 식 비 기 타

0 0 0 0 0 0


