출 장 신 청 서

부서명: 총무과

다음과 같이 출장을 명함												
성 명	직	직 급 출장구분 (공용차링			출 장 목 적	출장시작일시	출장종료일시	출	장 지	ĦI	고	업무대행자
김진철	지방행정주사		관내 (미사용)		업무협의 등	2017-03-17 13:15	2017-03-17 17:15	도시관리공단 외				
송준명	지방행정주사		관내 (미사용)		업무수행 및 협의	2017-03-17 11:00	2017-03-17 15:00	관내				
이범진	지방행정주사		관내 (미사용)		업무협의	2017-03-17 12:00	2017-03-17 16:00	관내				
김재경	지방행정주사		관내 (미사용)		순찰 및 동향파악	2017-03-17 09:50	2017-03-17 13:50	관내				
심재호	지방행정주사 보		관내 (미사용)		업무협의	2017-03-17 11:00	2017-03-17 15:00	관내				
박대웅	지방행정주사 보		관내 (미사용)		행사지원	2017-03-17 13:00	2017-03-17 17:00	관내				
박성호	지방운전서기 보		관내 (미사용)		업무지원	2017-03-17 10:00	2017-03-17 14:00	관내				
이은하	지방행정서기 보		관내 (미사용)		업무지원	2017-03-17 09:30	2017-03-17 13:30	관내				
변동 사항 :												
여비내역 -			합 계(원)		운 임	일 비	숙박	숙박비		Ы	기 타	
			0		0	0	0	0)	0	